北 京 中 科 航 天 人 才 服 务 有 限 公 司

关于邀请参加“4·24”智能配电集成与运维

职业技能等级证书试点工作线上说明会的函

各相关院校、有关单位：

为贯彻《国家职业教育改革实施方案》和《关于在院校实施

“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》（教职成

【2019】6号）文件精神，推进职业技能等级证书制度试点工作，

北京中科航天人才服务有限公司全面启动智能配电集成与运维职

业技能等级证书试点工作，促进“双师型”教师队伍建设，助力

院校专业课程建设，发挥我单位全链条人力资源服务优势，扩大

学员就业领域、方向，提升毕业生就业质量。定于 4月 24日召

开证书试点工作线上说明会，诚邀各职业院校老师参加。现将有

关事项通知如下：

一、会议背景

北京中科航天人才服务有限公司（以下简称“中科航天人

才”），是中国航天科技集团所属中国航天科技国际交流中心的

全资子公司，拥有全链条人力资源咨询与服务能力。经过十余年

的发展，中科航天人才已经成为军工集团中规模最大的人力资源

服务企业之一。公司于 2020年 12月获批成为 1+X证书试点制度

职业教育培训评价组织，承担智能配电集成与运维职业技能等级

证书试点项目的组织实施工作，证书标准于 2021年 3月 15日（第

一批）在教育部 1+X信息管理服务平台正式发布。

二、线上说明会时间、平台

（一）说明会时间

－ 2 －

2021年 4月 24日 14:30-16:00

（二）说明会平台

腾讯会议

三、参会对象

有意参加智能配电集成与运维职业技能等级证书试点工作

的院校负责人、学科带头人和专业骨干教师，教务处、校企合作

处、培训处等学校相关行政部门负责人。

四、会议内容

（一）人力资本助力产教融合

主讲人：北京中科航天人才服务有限公司 杨志总经理

（二）智能配电集成与运维标准解读

主讲人：温州职业技术学院 苏绍兴教授

（三）初级标准与专业建设

主讲人：郑州电力高等专科学校电力工程学院 孙帅院长

（四）中级标准与专业建设

主讲人：重庆电力高等专科学校电力工程学院 王秋红院长

（五）高级标准与专业建设

主讲人：南京工业职业技术大学电气工程学院 杨战民教授

五、报名方式

请各有关单位组织负责人员参加，可扫描二维码进行报名或

登录北京中科航天人才服务有限公司 1+X职业技能等级证书专题

网站：http://x.hrbj.net/zkhtx/home。敬请留意网站更新信息。

－ 3 －

六、联系方式

联 系 人：胡菂 丁一帆

联系电话：010-88567779/010-68417377
18600989958/18943019255

北京中科航天人才服务有限公司

2021年 4月 19日

		2021-04-19T13:16:13+0800